Garanti kolektivnich sporta (sport — garant — e-mail)

Basketbal M
Basketbal Z
Basketbal 3+3
Florbal M
Florbal Z
Fotbal M
Frisbee
Futsal M + Z
Hazena M
Hazena Z
Nohejbal M
Volejbal M
Volejbal Z

Petr Reich
Svatopluk Horak
Petr Reich
Lukas Rubin
Lukas Rubin
Radim Weisser
Vitézslav Prukner
Radim Weisser
Jan Bélka

Jan Bélka
Radim Weisser
Pavel Hap
Pavel Hap

petr.reich@upol.cz
svatopluk.horak@upol.cz
petr.reich@upol.cz
lukas.rubin@upol.cz
lukas.rubin@upol.cz
radim.weisser@upol.cz
vitezslav.prukner@upol.cz
radim.weisser@upol.cz
jan.belka@upol.cz
jan.belka@upol.cz
radim.weisser@upol.cz
pavel.hap@upol.cz
pavel.hap@upol.cz

Garanti individualnich sporta (sport — garant — e-mail)

Aerobik
Atletika
Badminton
Beach volejbal
Judo

Karate
Kuzelky

MTB XCO
Orientacni béh
Plavani
Plavani s ploutvemi
Squash

Stolni tenis
Tenis
Veslovani

Vzpirani

Vitézslav Prukner | hlavni koordinator reprezentace UP

Libéna Kovacova
Vitézslav Prukner
Jan Riha

Pavel Hap

JiFi Stépan

JiFi Stépan

Jifi Buben

Michal Valenta
Michal Valenta
Jifi Dub

Zbynék Svozil
Karel Hulka

Karel Hulka
Vitézslav Prukner
Rudolf Rozsypal

Jifi Buben

libena.kovacova@upol.cz
vitezslav.prukner@upol.cz
jan.riha@upol.cz
pavel.hap@upol.cz
jiri.stepan@upol.cz
jiri.stepan@upol.cz
jiri.buben@upol.cz
michal.valenta@upol.cz
michal.valenta@upol.cz
jiri.dub@upol.cz
zbynek.svozil@upol.cz
karel.hulka@upol.cz
karel.hulka@upol.cz
vitezslav.prukner@upol.cz
rudolf.rozsypal@upol.cz

jiri.buben@upol.cz

Fakulta télesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci | katedra sportu
E: vitezslav.prukner@upol.cz | T: 585 636 504



